Głównozarządzającego Wydziałem Dróg Komunikacji i Budowli Publicznych, NAJWYŻEJ zezwolił: przez wzgląd na nadzwyczaj pilne zatrudnienia jego obecne, powierzyć Towarzyszowi jego, Jenerał-Lejtnantowi Inżynierii *Gerstfeld*, zawiadywanie, pod kierunkiem P. Jenerał-Adjutanta *Czewkina*, sprawami bieżącemi Zarządu Głównego Dróg Komunikacji i Budowli Publicznych i korespondencję co do tych spraw.

DEKLARACJA

wymieniona w d. 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r. między Rossyjskim Ministrem Spraw Zagranicznych, Księciem *Gorzakow* i Posłem Sardyńskim Hrabią *Broglia de Casalborgone*, o przywróceniu mocy obowiązującej istniejącym między Rossją i Sardenią do wojny ostatniej: Konwencji z d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1841 roku i Traktatu z d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1845 r.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ Wszzech Rossji, KRÓL Polski, i Najjaśniejszy Król Sardyński, pragnąc zapewnić udział swoich poddanych w dobrodziejstwach szczęśliwie między obu Rządami przywróconego pokoju, postanowili w tym celu, za zobopólną zgodą przywrócić przez wzajemną wymianę Deklaracji, mocy obowiązującej traktatom i ugodom, które między dwoma Państwami przed wojną istniały.

Króla Sardyńskiego: Że Konwencja, zawarta między Rossją i Sardenią 30go Czerwca (12 Lipca) 1841 r., dla wzajemnego oświadczenia o nieistnieniu w Ich Państwach, tak prawa zabierania na Skarb majątków, pozostałych po zmarłych cudzoziemcach, jako i prawa potrąceń od wywozu mienia za granicę innych podobnych poborów, tudzież traktat handlu i żeglugi, zawarty 30 Listopada (12 Grudnia) 1845 r., będą uznane jako mające znowu zupełną moc i skutek od 15 (27) Kwietnia, to jest od dnia wymiany ratyfikacji traktatu, podpisanego w Paryżu 18 (30) Marca r. b. Że przeto traktat handlu i żeglugi zawarty 30 Listopada (12go Grudnia) 1845 roku, pozostanie w swojej sile, zgodnie z tem, co postanowiono w jego artykule XIX, do upływu jednego roku po zarządzonem zawiadomieniu przez jedną ze stron umawiających się drugiej o swym zamiarze uchylenia go na przyszłość. W dowód czego podpisany opatrzył niniejszą Deklarację własnoręcznym podpisem i przyłożył do niej herbowną swą pieczęć.

(L. S.) (podpis:) *Gorzakow*.

Moskwa, 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.

Pan Jerzy *Völk*, stosownie do udzielonego mu przez Radę Administracyjną Królestwa patentu na stopień wolno-praktykującego Budowniczego klasy IIIciej, posiada prawo wykonywania w całym Królestwie, jako też w m.

Warszawie, czynności Budownicze, do technicznego jego zawodu przywiązane.